Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Ponti

ficatus Nostri duodevicesimo. 
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VI 

CHONGIUENSIS 

APOSTOLICA PRAEFECTURA CHONGIUENSIS, IN COREA, AD DIGNITATEM PERDU

CITUR APOSTOLICI VICARIATUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In apostolica praefectura Chongiuensi, in Corea, catholicum nomen, 

duce saeculari clero, tam feliciter hisce temporibus profecit, ut venera

biles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Congregationi Fidei Propa

gandae praepositi, audita sententia venerabilis Fratris Thomae Quinlan, 

Episcopi titulo Furnitani Maioris et Apostolicam in Corea Delegationem 

Regentis, eam censuerint ad potiorem esse gradum perducendam. Dum 

laetissimo igitur animo haec omnia accipimus, ratum prorsus habemus 

quod idem S. Consilium Fidei Propagandae, iis usum potestatibus quas 

ipsi fecimus, decrevit esse agendum ; ideoque suppleto eorum consensu, 

qui hac in re aliquid iuris habeant, de summa Nostra potestate haec decer

nimus atque praescribimus. Apostolicam praefecturam Gitongiuensem 

ad gradum et dignitatem evehimus apostolici vicariatus, eodem nomine 

servato, finibusque non mutatis, eumque omnibus decoramus iuribus et 

privilegiis, quae omnibus per terrarum orbem vicariatibus de more de

bentur; primo autem eius Vicario Apostolico, eiusque successoribus, 

praeterquam honores et iura tribuimus, etiam onera et obligationes impo-

nimus, quae ex eorum rite proficiscuntur dignitate. Novus Chongiuensis 

vicariatus volumus ut dilectis Filiis ex indigena Coreae clero ad Nostrum 

et Sanctae Sedis nutum concredi pergat, qui tam probabiliter inibi iam suo 

pastorali officio functi sunt ; quos dum hoc meritae laudis testimonio pro

sequimur, enixe pariter hortamur ut unis quaerendis animis incumbant, 

iisque sanctae Ecclesiae fauste adiungehdis et servandis. Nostra autem 

haec decreta efficienda curabit venerabilis Frater Thomas Quinlan, quem 

diximus, vel ille qui, eo tempore quo res agi debeat, Apostolicam De

legationem in Corea reget. Ei vero cui haec facienda obtingent, sive po

testates concedimus ad haec necessarias, etiam cuilibet viro delegandas, 

dummodo ecclesiastica- dignitate pollenti ; sive onus imponimus acti nego

tii documenta exarandi, eorumque fide digna exempla ad S. Consilium 

Fidei Propagandae quam primum mittendi. 
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Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ;